82/2005 “Codice dell'amministrazione digitale” e pertanto in caso di procedura negoziata, anche mediante firma 
digitale del documento generato automaticamente e con bollo assolto virtualmente. 
4) La costituzione dell'impegno per attività di allaccio alla rete elettrica e revisione dell'impianto esistente per un 
importo complessivo lordo di € 70.691,47 (€ settantamilaseicentonovantuno/,47) comprensivo di IVA (22%) sul 
capitolo 8099/1 rep. 450 D.M. 16 dicembre 2021; 
5) La costituzione dell’impegno per l’installazione di Sistema TVCC e Sistema di allarme per un importo complessivo 
lordo pari ad € 12.749,00 (dodicimilasettecentoquarantanove/,00) comprensivo di IVA (22%) sul capitolo 8099/1 rep. 
450 D.M. 16 dicembre 2021; 

DISPONE 
a) la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Segretariato Regionale 
https://calabria.cultura.gov.it e sul P.A.T. – Portale Amministrazione Trasparente;